
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Num.
303
301
114
201
101
202
207
506
310
401
104
103
408
403
305
102
217
204
211
203
209
402
222
205
213
405
109
110
714
309
505
258
113
111
108
306
106
112
256
802
504
351
501
105
260
502
215
302

Nome
BOEZI IVAN
CANTONI MATTEO
LULLO DAMIANO
PASQUALETTI FRANCESCO
TEOFILI ALBERTO
ROMANO ANDREA
FOTI VINCENZO
MOSCONE GIANCARLO
PISCITIELLO DONATO
PALOCCI DAVID
OCCHIPINTI MAURIZIO
INCAINI DAMIANO
GUERRIERI DAVIDE
DE STEFANO JONATHAN
ALI' FEDERICO
DI GREGORIO DAVIDE
MASTRANTONIO LUCIANO
PAGANI ANDREA
MASTROPIETRO UBALDO
CACCIOTTI PAOLO
MASTROPIETRO FABIO
GARZARELLA MATTIA
CONSALES TOMMASO
MAGGI STRAVROS MARCO
INCAINI MIRKO
MARCHI EMANUELE
FANTOZZI MICHELE
MARCHETTI MICHELE
CALISTA FEDERICO
ALI' STEFANO
ALESSANDRINI GIANLUCA
STELLA VINCENZO
MELONI DANIELE
CECI TULLIO
SCHIAPPA GIUSTINO
LA ROVERE ANDREA
D'AMBROSIO FRANCESCO
D'AMBROSIO ANDREA
FASCIANI ENZO
GARZARELLA PIETRO
DOMINICI FABIO
PALMIERI MASSIMILIANO
BARCHIELLI GIANLUCA
PITTÀ FRANCESCO
CRIALESI ANTONIO
MAMMARELLA MARCO
ROSSI DANIELE
GRANOCCHIA GIAMPIERO

Motoclub/Team
BI & TI
FONTECERRO
MOTORCL OLIVETO 
CECI CORSE
FONTECERRO
2 TORRI
FONTECERRO
LO SHERPA
MOTORCL OLIVETO 
CAEREVETUS
L'AQUILA 99
CAEREVETUS
L'AQUILA 99
D'IPPOLITO RACING
BI & TI
CHIETI
CAEREVETUS
LO SHERPA
CAEREVETUS
CAEREVETUS
BI & TI
2 TORRI
MOTORCL OLIVETO 
FONTECERRO
CAEREVETUS
CECI CORSE
CAEREVETUS
LUPI DEL CIGNO
LUPI DEL CIGNO
BI & TI
CAEREVETUS
CHIETI
D'IPPOLITO RACING
CECI CORSE
CHIETI
LUPI DEL CIGNO
LUPI DEL CIGNO
LUPI DEL CIGNO
LUPI DEL CIGNO
2 TORRI
I MIRMIDONI
CAEREVETUS
CAEREVETUS
BI & TI
I MIRMIDONI
LO SHERPA
VALTURANO
L'AQUILA 99

Classe
E3

E3

E1

E2

E1

E2

E2

V

E3

UNDER23

E1

E1

UNDER23

UNDER23

E3

E1

E2

E2

E2

E2

E2

UNDER23

E2

E2

E2

UNDER23

E1

E1

A1

E3

V

T2

E1

E1

E1

E3

E1

E1

T2

AO

V

T3

V

E1

T2

V

E2

E3

Marca
KTM 300 2T
BETA 300 2T
HUSQVARNA 
BETA 250 2T
SUZUKI 250 4
KTM 350 4T
HM HONDA 45
HM HONDA 25
KTM 300 2T
KTM 125 2T
HM HONDA 25
KTM 250 4T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 300 2T
HM HONDA 25
HM HONDA 45
KTM 450 4T
KTM 350 4T
KTM 350 4T
KTM 350 4T
KTM 125 2T
KTM 350 4T
BETA 250 2T
KTM 350 4T
KTM 125 2T
SUZUKI 125 2
KTM 125 2T
HM HONDA 25
KTM 300 2T
YAMAHA 250 
TM 250 2T
SUZUKI 250 4
TM 250 4T
KTM 125 2T
KTM 300 2T
HM HONDA 25
YAMAHA 250 
KTM 450 4T
KTM 250 2T
KTM 300 2T
KTM 300 2T
KTM 250 4T
KTM 125 2T
KTM 350 4T
HM HONDA 25
HUSQVARNA 4
KTM 300 2T

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
1:40.905
1:41.703
1:41.951
1:42.694
1:43.570
1:43.723
1:43.896
1:44.272
1:44.311
1:44.446
1:44.498
1:44.547
1:44.701
1:45.022
1:45.189
1:45.196
1:45.345
1:45.432
1:45.674
1:45.985
1:46.029
1:46.310
1:46.392
1:46.714
1:46.721
1:46.866
1:47.196
1:47.218
1:47.554
1:47.591
1:47.842
1:47.899
1:48.065
1:48.127
1:48.163
1:48.440
1:48.621
1:48.836
1:49.523
1:49.624
1:49.756
1:49.855
1:49.875
1:49.901
1:50.088
1:50.249
1:50.258
1:50.342

Punti
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Tempo Migliore
1:40.905
1:41.703
1:41.951
1:42.694
1:43.570
1:43.723
1:43.896
1:44.272
1:44.311
1:44.446
1:44.498
1:44.547
1:44.701
1:45.022
1:45.189
1:45.196
1:45.345
1:45.432
1:45.674
1:45.985
1:46.029
1:46.310
1:46.392
1:46.714
1:46.721
1:46.866
1:47.196
1:47.218
1:47.554
1:47.591
1:47.842
1:47.899
1:48.065
1:48.127
1:48.163
1:48.440
1:48.621
1:48.836
1:49.523
1:49.624
1:49.756
1:49.855
1:49.875
1:49.901
1:50.088
1:50.249
1:50.258
1:50.342

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.798

Velocità  Media

107,031

Miglior tempo sul giro

1:40.905

Velocità Migliore

107,031

Giro Migliore di

303 - BOEZI IVAN

Stampato: 08/07/2013 11.16.34

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Rosa Paluzzi

Orbits
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Registrato a: Ultracross A.S.D.
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PS 2

Gara (1 Giri)
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Pos
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Num.
359
807
503
407
267
163
255
208
257
706
512
253
265
357
304
803
404
815
155
107
307
151
153
805
355
263
356
254
827
817
152
715
806
814
813
701
262
809
354
605
510
352
704
811
801
708
808
158

Nome
IALE SERGIO
GARUTI FABIO
BUFACCHI GIANNI
PROCACCINI EMILIO
CANGIANO MASSIMILIANO
GIULIOBELLO LUCA
MARZETTI STEFANO
DI GIOSAFFATTE STEFANO
MESCHINI FEDERICO
DI CRESCENZO GRAZIANO
LAURI ORAZIO
CIOGLI FABIO
SOLITARI MARCO
MELCHIORRI SANDRO
GARZARELLA ANTONIO
POMPEI MARIO
DI MARCO ISAAC
MUCCITELLI ARMANDO
PAOLONI ANDREA
MAMMUCARI MAURO
CAVALIERE MAURIZIO
ROSATI PIERLUIGI
SANSONI GIANLUCA
D'AMICO MARCO
DI MARCELLO MARCO
MONTELANICO STEFANO
SALVATI DANILO
DI VIRGILIO ANGELO
FRANCHINI GIANLUCA
DITTA ANDREA
DI PASQUALE PAOLO
DEODATI BRUNO
PERILLI ANTONIO
SPADACCINO RENATO
BLUNDO FRANCESCO
PASQUALITTO FABRIZIO
BELLICOSO PIERLUCA
DESERTI PAOLO
DI LUIGI MARCO
MELCHIORRI DAMIANO
DI GIROLAMO VINCENZO
D'ERCOLE ANDREA
DI VIRGILIO STEFANO
ROCCHI STEFANO
BORGIANNI GIORGIO
DI NARDO MAURO
SAVINI CHRISTIAN
DEL TIONE PASQUALE

Motoclub/Team
CAEREVETUS
CERVETERI
BI & TI
BI & TI
D'IPPOLITO RACING
VERNIO
TERRE-MOTO  - CAN
ARCOBALENO
D'IPPOLITO RACING
2 TORRI
LO SHERPA
FONTECERRO
VALTURANO
FONTECERRO
2 TORRI
BS ENDURO
L'AQUILA 99
CAEREVETUS
MOTOXRACING
COLLEFERRO T.PICC
BS ENDURO
CECI CORSE
FONTECERRO
CERVETERI
BI & TI
CAEREVETUS
2 TORRI
LUPI DEL CIGNO
COLLEFERRO T.PICC
CAEREVETUS
CHIETI

L'AQUILA 99
FALCHILAGA
CERVETERI
COLLEFERRO T.PICC
L'AQUILA 99
COLLEFERRO T.PICC
FALCHILAGA
TREVIGLIO
LO SHERPA
LUPI DEL CIGNO
LUPI DEL CIGNO
MONACO
BS ENDURO
2 TORRI
LUPI DEL CIGNO
LO SHERPA

Classe
T3

AO

V

UNDER23

T2

T1

T2

E2

T2

A1

V

T2

T2

T3

E3

AO

UNDER23

AO

T1

E1

E3

T1

T1

AO

T3

T2

T3

T2

AO

AO

T1

A1

AO

AO

AO

A1

T2

AO

T3

50

V

T3

A1

AO

AO

A1

AO

T1

Marca
KTM 300 2T
BETA 350 4T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
HUSQVARNA 3
YAMAHA 250 
SUZUKI 450 4
SUZUKI 250 2
TM 250 2T
YAMAHA 250 
HM HONDA 25
KTM 350 4T
HUSQVARNA 4
GAS GAS 300 
GAS GAS 300 
KTM 300 2T
KTM 125 2T
KTM 300 2T
KTM 250 4T
HM HONDA 25
KTM 300 2T
HM HONDA 25
HM HONDA 25
BETA 400 4T
HUSABERG 50
HM HONDA 45
KTM 300 2T
KTM 350 4T
KTM 530 4T
BETA 400 4T
KTM 250 4T
KTM 250 4T
KTM 350 4T
KTM 200 2T
BETA 400 4T
HM HONDA 25
KTM 250 2T
TM 450 4T
GAS GAS 300 
HM 50 2T
KTM 450 4T
KTM 300 2T
KTM 250 4T
KTM 300 2T
YAMAHA 450 
YAMAHA 250 
YAMAHA 450 
HM HONDA 25

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
1:50.606
1:50.882
1:50.950
1:51.016
1:51.074
1:51.485
1:51.662
1:51.749
1:52.146
1:52.943
1:53.140
1:53.150
1:53.267
1:53.538
1:53.712
1:53.780
1:54.095
1:54.110
1:54.111
1:54.248
1:54.302
1:54.335
1:54.393
1:54.582
1:54.708
1:55.034
1:55.079
1:55.103
1:55.144
1:55.192
1:55.259
1:55.464
1:55.662
1:55.789
1:55.799
1:55.814
1:55.876
1:55.943
1:56.004
1:56.312
1:56.396
1:56.437
1:56.558
1:56.622
1:57.392
1:57.496
1:57.515
1:57.599

Punti
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Tempo Migliore
1:50.606
1:50.882
1:50.950
1:51.016
1:51.074
1:51.485
1:51.662
1:51.749
1:52.146
1:52.943
1:53.140
1:53.150
1:53.267
1:53.538
1:53.712
1:53.780
1:54.095
1:54.110
1:54.111
1:54.248
1:54.302
1:54.335
1:54.393
1:54.582
1:54.708
1:55.034
1:55.079
1:55.103
1:55.144
1:55.192
1:55.259
1:55.464
1:55.662
1:55.789
1:55.799
1:55.814
1:55.876
1:55.943
1:56.004
1:56.312
1:56.396
1:56.437
1:56.558
1:56.622
1:57.392
1:57.496
1:57.515
1:57.599

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.798

Velocità  Media

107,031

Miglior tempo sul giro

1:40.905

Velocità Migliore

107,031

Giro Migliore di

303 - BOEZI IVAN

Stampato: 08/07/2013 11.16.34

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Rosa Paluzzi
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Pos
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

Non Classificato
DNS
DNS
DNS

Num.
824
219
702
710
156
160
705
266
703
406
261
816
508
804
810
602
822
821
825
818
812
833
707

834
223
259

Nome
DI GIOVANNI ANDREA
MACIONI ANDREA CRISTIAN
COLAGRECO GIUSEPPE
PAPPONETTI STEFANO
PUCCI LUCIANO
DE BERARDINIS CRISTIAN
SPERATI GIUSEPPE
RICCI DANIELE
PROIETTI GRAZIANO
DOMINICI ERALDO
COLASANTI LUCA
DI VITO MARCO
PIZZONE GIORGIO
CIARAMICOLI MATTEO
D'ANTONIO ALFONSO
DE ANGELIS NICHOLAS
DE LAURENTIIS SANDRO
DE SANTIS MARCO
SIMEONI LUCA
DI FERDINANDO BERARDO
DI EGIDIO ANDREA
NITOGLIA SIMONE
PITONI PIERANTONIO

LAVORE NUNZIO ANTONIO
INCOLLINGO VINCENZO
CARINELLA MATTEO

Motoclub/Team
LUPI DEL CIGNO
CECI CORSE
2 TORRI
SAHARA PROJECT
I MIRMIDONI
ARCOBALENO
COLLEFERRO T.PICC
LUPI DEL CIGNO
COLLEFERRO T.PICC
I MIRMIDONI
TERRE-MOTO- CANT
L'AQUILA 99
LO SHERPA
SAHARA PROJECT
FALCHILAGA
LO SHERPA
FALCHILAGA
COLLEFERRO T.PICC
FONTECERRO
FALCHILAGA
SAHARA PROJECT
TIVOLI
FONTECERRO

BI & TI
L'AQUILA 99
SORIANO

Classe
AO

E2

A1

A1

T1

T1

A1

T2

A1

UNDER23

T2

AO

V

AO

AO

50

AO

AO

AO

AO

AO

AO

A1

AO

E2

T2

Marca
GAS GAS 250 
HM HONDA 45
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 250 4T
HM HONDA 25
FANTIC MOTO
YAMAHA 450 
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 350 4T
KTM 450 4T
KTM 350 4T
KTM 450 4T
KTM 200 2T
HM 50 2T
GAS GAS 250 
BETA 450 4T
TM 450 4T
HUSABERG 30
KTM 400 4T
HUSABERG 25
HM HONDA 25

KTM 250 2T
KTM 450 4T
HUSQVARNA 

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
1:57.694
1:57.714
1:57.909
1:58.379
1:58.850
1:58.919
1:58.960
1:58.963
1:59.245
1:59.642
1:59.953
2:00.375
2:01.368
2:02.183
2:02.426
2:05.302
2:07.201
2:07.436
2:09.319
2:10.359
2:11.871
2:12.818
2:17.437

Punti
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

Tempo Migliore
1:57.694
1:57.714
1:57.909
1:58.379
1:58.850
1:58.919
1:58.960
1:58.963
1:59.245
1:59.642
1:59.953
2:00.375
2:01.368
2:02.183
2:02.426
2:05.302
2:07.201
2:07.436
2:09.319
2:10.359
2:11.871
2:12.818
2:17.437

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.798

Velocità  Media

107,031

Miglior tempo sul giro

1:40.905

Velocità Migliore

107,031

Giro Migliore di

303 - BOEZI IVAN

Stampato: 08/07/2013 11.16.34

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Rosa Paluzzi

Orbits

www.mylaps.com
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